
2q:zz 
EE 

: Un 

- 

E SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 
RESOLUCIÓN No. 8C.DIC.M.12.00515 

INDES DE COMPARÍAS DE MACHALA 

3I
SN
IY
JH
O 

OI
NV
IC
 
H
A
N
I
Y
A
 

  

CONSIDERANDO: : 
Que se hanp tado a este despathó tres testimonios de la escritura 
pública otory ante el Notario Quinto del Cantón MACHALA el. 

' 12, q contienen la constitución de la compañía 

Que la Y «Juridica de Compañías, mediante Memorando Nro. 
SC.UJM2012p 51 de 27/Noviembre/201 12, ha emitido informe favorable 
para su 
En ejercicio. de las atribuciones asignadas mediante Resolu- 
ciones No.AGM-Q-2011-011 de 17 de enero de 2011, No.SC.IAF. 
DRH.G.2011.0440 de 15 de tebrero de 2011; ;y, Resolución No.ADM .11005 

de 9 de marzo Ye 2011; 
RESUELVE : 

ARTICULO O.- la conetitución de la compañía MICADIÍ 
O CCIDNE! disponer que un extracto de la misma se 

publique, por vez, en uno de los de mayor circulación en 
el domicillo O - . 

EGUNDO.- DIS A: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al hargen dela matriz de la escritura que se aprueba, del 
contenido de resolución; b) Que el rcantil 
ode la Pra a cargo del Mercantil del domicilo principal 
de la comp la referida escritura y esta resolución; Cc) 
Que dichos _funcl sienten razón de esas anotaciones; y, d) 
Cumplido lo A O SN Registro de 

cisculación enfel de la compañía, copia certificada 
de ta cr inscrita en el Registro de los 
pombras Inecritos de administradores y original del formulario   

¡
e
 

S
O
 
p
s
p
 
i
d
 
S
i
s
 

en 
u
N
 

M
O
 
S
U
Y
u
u
E
 

U
V
A
C
L
O
D
I
D
O
S
 
S
E
U
:
 

p9
61
 

ua
 
op
ep
un
g 

4   a
 

e 
y
 

2
,
 

3D
 
67
 

  

ZL
OZ
 P
P



  

  $ LORA EN LAS SIGUIENTES 
: HIDRAULICA; SANEAMIENTO          

e 

AS 

o 

El 

+= 
10. 

ul) 
A
E
 

0E
0S
 

“ 
EJ
OB
T 

"O
N 

* 

A
 
8h 

ouy
 

 


